
秋田なまはげ農業協同組合　総務課　　　　　　　TEL018-832-6611　

　　　 ご不便をおかけして、大変申し訳ございませんが、
　　　 ご理解とご協力をお願いいたします。
　　　 また、工事期間中のご利用の際は、
　　　 赤枠内へ駐車するようお願いいたします。

　　  工事期間　2022年10月17日(月)
　　　　　　　　　　 　～2022年10月27日(木)(予定)

　　 　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　 この度、ＪＡ秋田なまはげ会館（本店）の
　　　 正面駐車場のスロープ工事を行います。

正面駐車場工事のお知らせ

当JA
正面入口

工事予定
🚥


